



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 28 grudnia 2020 r.

226/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PREZENTOWANIE DRASTYCZNYCH TREŚCI W PRZESTRZENI PUBLICZNEJ – NIECH ROZSTRZYGNIE SĄD

Skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego – taka będzie reakcja Rady Miasta Krakowa na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Małopolskiego w sprawie unieważnienia uchwały RMK w sprawie przepisów porządkowych związanych z eksponowaniem drastycznych treści na obszarze Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! OGRANICZYĆ WYCINKĘ ZIELENI

Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący RMK, interpeluje do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie budowy linii tramwajowej Wieczysta – Mistrzejowice, radny Łukasz Gibała w sprawie przedsiębiorców z Cichego Kącika, a radny Michał Drewnicki pyta Prezydenta Miasta Krakowa o budynki zlokalizowane przy al. Jerzego Waszyngtona. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! SKARGA DO WSA

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie skierowania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Małopolskiego z 18

grudnia 2020 r. nr WN-II.4131.1.14.2020 stwierdzające nieważność uchwały nr XLVIII/1298/20 Rady Miasta Krakowa z 18 listopada 2020 r. w sprawie przepisów porządkowych związanych z eksponowaniem drastycznych treści na obszarze Krakowa.

- Odpowiadając na zarzuty przedstawione przez organ nadzoru należy stwierdzić iż zdaniem projektodawcy, popartym przez większość Rady Miasta Krakowa, materia będąca przedmiotem unieważnionej uchwały nie została uregulowana w ustawach lub innych przepisach powszechnie obowiązujących w sposób wystarczający, umożliwiającą skuteczną reakcję w sytuacji naruszenia dóbr opisanych przedmiotową uchwałą – czytamy w uzasadnieniu do projektu uchwały nr 1629. (MB)

[Projekty uchwał](#)

PARK ZAMIAST POLA GOLFOWEGO?

Radny Michał Starobrat interpeluje do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy na zagospodarowanie terenów Białych Mórz, a radny Łukasz Wantuch dopytuje, czy nie zmieniły się terminy głosowania w sprawie absolutorium. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POMAGANIE PRZEZ ŚPIEWANIE

Rada Miasta Krakowa podjęła wyzwanie, do którego została nominowana przez TVP Kraków i w szczytnym celu kolędowała dla Hospicjum św. Łazarza w Krakowie. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 28 grudnia, poniedziałek

PROTOKÓŁ DO PRZYJĘCIA

Radni z Komisji Rewizyjnej odbędą posiedzenie w formie korespondencyjnej.

Podczas posiedzenia przyjmą protokół z kontroli realizacji uchwał kierunkowych.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa